

TOWN OF GLASTONBURY
GL-2022-18
FOUNDATION REPAIRS TO TOWN BARN
ADDENDUM NO. 1
01/07/22

Bid Due Date: 01-13-2022 @ 11:00 A.M.

The attention of bidders submitting proposals for the above-referenced project is called to the following Addendum to the specifications. The items set forth herein, whether of omission, addition, substitution or other change, are all to be included in and form a part of the proposed Contract Documents for the work. Bidders shall acknowledge this Addendum on the Bid Proposal Page (Attachment 1).

Question 1: *For the east side of Wing D, who is responsible for the pig enclosure removal from work area, temporary relocation and reinstall back at the current location?*

Answer: The Town is responsible.

Question 2: *For the Wing C, who is responsible for the removal of the current vehicles to perform proposed truss work in Wing C?*

Answer: The Town is responsible.

Question 3: *Per drawing S-1 and S3.1, Details 1, 2 & 6 for typical spall repair & wall coating, shows applicable to exterior concrete foundation of wings D, C, B and to the Top Only of the Wing A Concrete Foundation Wall. Please confirm this is the scope of work for the proposed bid.*

Answer: That is correct.

Question 4: *Can the Town provide a list of attendees from the pre-bid meeting?*

Answer: List is attached.

Note: This addendum consists of 2 pages including the above text.

